



## Nationerna bestraffar Israel

L ägg märke till följande:

- Danmarks Israel-ambassadör, Jesper Vahr, uttrycker vid en diplomatisk konferens i Jerusalem den 11 december 2014 stolthet över att Europa tillämpar en diskriminerande dubbelmoral gentemot Israel, som inte gäller de palestinska araberna, syrierna eller andra i Mellanöstern. Och han anser att Israel bör vara tacksam för detta.

- Mord äger rum i Paris (7-9 januari 2015). Bland offren finns judar. En solidaritetsmarsch för yttrande-, press- och religionsfrihet planeras, och ledare från omvärlden ställer upp. Även Israels premiärminister Benjamin Netanyahu aviserar sitt deltagande, men Frankrikes president François Hollande är avvisande. När Netanyahu insisterar, "välkomnas" han, varpå Hollande på stående fot inbjuder även det palestinska självstyrets ordförande Mahmoud

Abbas. Den korrupta PA-ledningen tillåter ingen oppositionspress och har inte utlyst allmänna val på 10 år.

Den 11 januari äger en gemensam minnesgudstjänst rum i Stora synagogan i Paris med närvarande ämbetsmän, men när Netanyahu reser sig för att tala, lämnar Hollande & co. lokalen.

- När talmannen John Boehner inbjuder Netanyahu att tala inför USA-kongressen angående Irans kärnprogram, går Vita huset i taket. I 20 års tid har Netanyahu konsekvent argumenterat för en avveckling av Irans kärnkapacitet. Men president Barack Obama fruktar att Netanyahu kan underminera ett i bästa fall svagt och ineffektivt avtal med Iran. Rykten sprids som anklagar israelerna för brott mot diplomatisk etikett.

Obama vägrar ta emot Netanyahu under förevändning att neutralitet måste iakttas inför det förestående israeliska valet. Samtidigt

skickar Vita huset en grupp på fem valexperter till Israel som rådgivare till politiska partier i opposition mot Netanyahu.

**V**ad är det som pågår? Bestraffar nationerna Israel för dess underlåtenhet att avstå mark till Abbas?

För att man i fjol försvarade sig mot Hamas? För att man inte ger efter för muslimsk terrorism? Medan många politiker och reportrar konsekvent förnekar hotet från det radikala islam, fortsätter Israel, omgivet av fiender, att bekämpa detta, i ständig vaksamhet under sju decennier.

*"Så frukta inte, du min tjänare Jakob, och var inte förskräckt, du Israel, ty se, jag skall rädda dig ur det avlägsna landet och dina barn ur deras fångenskaps land. Jakob skall vända tillbaka och leva i lugn och ro, och ingen skall förskräcka honom. Frukta inte, du min tjänare Jakob, säger HERREN, ty jag är med dig" (Jer. 36:27-28).*

– Red.